

## Dodatok č. 1 k OBJEDNÁVKE

Objednávateľ:                      **Názov:** Obec Terany  
   **Sídlo:** Terany 116, 962 68 Terany  
   **IČO:** 00320323  
   **DIČ:** 2021152617  
   **e-mail:** obecterany@obecterany.sk  
   **tel.:** +421 45 558 3225  
   **štatutárny zástupca:** Mgr. Iveta Gajdošová, starostka  
   **IBAN:** SK35 0200 0000 0000 0602 6412  
   **BIC/SWIFT:** SUBASKBX

Dodávateľ:                              **Obchodné meno/názov:** PROSPECT, spol. s r.o.  
   **Sídlo/miesto podnikania:** J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky  
   **IČO:** 34 107 100  
   **DIČ:** 2020414275  
   **IČ DPH:** SK2020414275  
   **e-mail:** prospect@prospectnz.sk, co@prospectnz.sk  
   **tel.:** 035/ 6 423 645  
   **štatutárny zástupca:** Ing. Alexander Volšík, konateľ  
   **IBAN:** SK77 0200 0000 0006 1474 2172  
   **BIC/SWIFT:** SUBASKBX

Predmet objednávky:                      Odstránenie nelegálnej skládky odpadu nachádzajúcej sa v katastrálnom území Horné Terany na parcele/parcelách č. 1333/1 a 1340/17, a to v rozsahu oceneného výkazu výmer (rozpočet).

Predmet dodatku:                              Predmetom tohto dodatku je odstránenie položky č. 5 130901121 pod názvom „Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach“ v rozpočte.

Zmluvné strany sa ďalej dohodli na poskytnutí zľavy zo strany zhotoviteľa vo výške **33.790,00 € s DPH** na odstránenie nelegálnej skládky na základe rozpočtu tvoriaceho neoddeliteľnú prílohu objednávky uzavretej dňa 16.09.2016.

Celková cena diela po zohľadnení zľavy je vo výške **35.789,67 € s DPH**.

Príloha:                                      **1. Nacenený výkaz výmer (Rozpočet)**

Objednávateľ:                      V Teranoch, dňa 30.8.2017  
.....

Dodávateľ:                              V Nových Zámkoch, dňa 30.8.2017  
.....

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **Sanácia miesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Horné Terany**

Název objektu:

JKSO

EČO

Miesto

Horné Terany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

34 107 100

SK2020414275

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.08.2017

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	25 614,80	9	Bez pevnej pod.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stážené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	*M*	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	70,30				18	VRN z rozpočtu	1 884,22
7	ZRN (r. 1-4)		25 685,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	1 884,22
20	HZS		2 255,40	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

30.08.  
2017

Dátum a podpis

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	29 824,72
24	DPH 20,00 % z 29 824,72	5 964,95
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>35 789,67</b>

## E Prípočty a odpočty

Zámkly	26	Dodávky zadávateľa	0,00
	27	Kľúčové doložka	0,00
15	28	Zvýhodnenie +- -	0,00

## ROZPOČET

Stavba: Sanácia miesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Horné Terany

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Miesto: Horné Terany

Spracoval:

Dátum: 17.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 1. Likvidácia čiernej skládky

**29 824,72**

1	HZS0001111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné - odstránenie vegetácie a krovín, triedenie odpadu	hod	210,000	10,74	2 255,40
2	1223011021	Odkopávka uľahnutého odpadu	m3	300,000	6,88	2 064,00
3	1223011091	Odkopávka uľahnutého odpadu. Príplatok k cene	m3	300,000	0,80	240,00
4	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	300,000	1,40	420,00
6	9790672121	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu odpadu	t	705,200	4,04	2 849,01
7	979062213	Vodorovná doprava odpadu so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	705,200	1,43	1 008,44
8	979062219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 936,400	0,25	1 234,10
9	97909311112	Uloženie odpadu na skládku s hrubým urovnaním bez zhučnenia	t	705,200	0,49	345,56
10	1712090013	Poplatok za skladovanie - odpad - skládka	t	705,200	24,43	17 228,04
11	1712090023	Zákonný poplatok obce	t	705,200	0,32	225,66
12	000900012	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl	1,000	1 884,22	1 884,22
13	480300002	Zahnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhučnenia, vo voľnom teréne.	m3	95,000	0,74	70,30

**Celkom**

**29 824,72**